Ebersheim et partem eclesie, quinque mansos apud Breidenbach et quarlam parlem

eclesi§, quinque mansos ad Witersheim el allodium Sefridi, quod habuit apud

Bölenheim, ad suslenlalionem eorum, qui regulärem vilam sancli Auguslini ibidem

ducturi sunt, donavit pro remedio animarum patris sui Truhteri malrisque sue

Berhte el fralris sui Ilugonis, sui ipsius cunctorumque parenlum suorum, ipsumque 30

locum Argenlinensi eclesie tradidit, Iradendo firmavil, firmando legitimis inveslituris

inveslivit, ea videlicel condilione, ut canonici reguläres inibi deo servientes omnia

superius annotata teneant el proprielalis jure possideanl. idem autem canonici deo

a) Dieser leiste Alsalt auf der Rückseite des Pergaments oben. b) B Aldegorum. c) B decalituis.

Die naheliegende Conjectur decanus erscheint mir durch die Stellung ausgeschlossen. 35

' Die Epoche Eonrads II. fällt in den September 1024, also ist die Ziffer der Regierungsjahre

um 1 zu hoch.
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et sancte Chrisling adlitulali nichil juris eclesiaslicg vel scculari poteslali debeanl

preler obedienlie subjeclionera, quam episcopo Argenlinensi exhibeanl. noQ prepo-

silum, non advocalum, nisi quem ipsi elegerinl, presule predicio conslituente, habeanl.
episcopus eliam, si locum eundem aliquando visitare vohieril, ila caritalive veniat,

6 ul nulli pre multiUidine gravis exislal. advocalus aulem, si dampnum aliquod in

rebus, que ad eundem locum pertinent, fecerit et ammonilus a fralribus slatim non
emendaveril, episcopo librara auri persolval et advocalura careal aliusque eleclione

ipsoruin conslituatur. acta aulem sunt hec inprimis in civitale Argenlina coram
episcopo Ciinone, Frlderico duce, in horum presenlia teslium : Burchardi decani,

10 Geroldi, Hugonis, Hessonis, Rüdegeri, Berhlolfi, Cünradi, Sigefridi advocali, Mannonis,

Sigefridi, Wolframmi, Hunberti, Gebenonis, Burchardi.' sed ego gratia dei residens

in synodo generali cupiensque cuncla digne deo gesta corroborari, per analhemalis

vinculum inlerdixi, ul nulla deincops lioniinis persona de cunclis rebus, que predicio

loco concessae vel concedendae sunl, quicquam audeat auferre vel diminuere, sed fra-

is tribus ibidem deo famulantibus libere deserviant et indiminule. facta sunt aulem
hec anno incanialionis domini inillesimo cenlesimo 37, indictione 15, regnante Lotario

imperalore, presenlibus bis teslibus: Algozo, Karolo, Berhtolfo, Berhlolfo, Pelro,

Eberiiardo, Bnrchardo, Ileinrico, Ilarberlo, Wicrammo, Alberto, Wallero, Burchardo,